Na żądanie wysyła próby 711

5% Pożyczka Premjowa z ISOfi r.
Asekurację od amortyzacji przyjmuje

Karola Gębickiego, uuj
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sas

kiego. Ciągnienie 1 (13) marca r. b. 196

5Ś Pożyczka Premjowa Russka
z 1800 r.

Ąsseknrację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
Marca 1889 r., po lis. 1 od sztuki (nadto za stem
pel kop. 15 od każdego dowodu) przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka,
Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 163

Zamiejscowi zechcą nadto nadesłać markę na porto.

SZKŁO STOŁOWE
fajans krajowy i zagraniczny, oraz Szyby la*
growe i z wyczujne wyborowego gatunku,
Bjamenty szklarskie, 417